
SISTEMA MUNICIPAL DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIZAYUCA, HIDALGO

HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Usr: ENRIQUE

Fecha y 09/oct./2023

Rep: 

rptEstadoPresup

uestoIngresosR
12:01 p. m.

$0.00

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

(6=5-1)

0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$788.15 788.15PRODUCTOS $0.00 $110.00 $110.00 $788.15

$172,365.99 -1,051,541.63APROVECHAMIENTOS $1,223,907.62 $0.00 $1,223,907.62 $172,365.99

$3,779,547.86 178,801.96INGRESOS POR VENTA DE BIENES, 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

$3,600,745.90 $0.00 $3,600,745.90 $3,779,547.86

$0.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, 

CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$16,682,505.24 -5,560,838.27TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

$22,243,343.51 $0.00 $22,243,343.51 $16,682,505.24

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$27,067,997.03 $110.00 $27,068,107.03 $20,635,207.24 $20,635,207.24 -6,432,789.79

              Ingresos Excedentes -6,432,789.79
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##

##

##

SISTEMA MUNICIPAL DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIZAYUCA, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
Usr: ENRIQUE

Fecha y 09/oct./2023

Rep: 

rptEstadoPresup 12:01 p. m.

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento

Ingreso

Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 

Municipios
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $110.00 $110.00 $788.15 $788.15 788.15

APROVECHAMIENTOS $1,223,907.62 $0.00 $1,223,907.62 $172,365.99 $172,365.99 -1,051,541.63

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 

DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 

APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$22,243,343.51 $0.00 $22,243,343.51 $16,682,505.24 $16,682,505.24 -5,560,838.27

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 

Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS

$3,600,745.90 $0.00 $3,600,745.90 $3,779,547.86 $3,779,547.86 178,801.96

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00## INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00

$27,067,997.03 $110.00 $27,068,107.03 $20,635,207.24 $20,635,207.24Z          Total -6,432,789.79

Z          Ingresos Excedentes -6,432,789.79
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SISTEMA MUNICIPAL DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIZAYUCA, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Usr: ENRIQUE

Fecha y 09/oct./2023

Rep: 

rptEstadoPresup 12:01 p. m.

COMISARIO

DRA. HURI ALCOCER RODRIGUEZL.C BRISEIDA CONTRERAS MARQUEZ

DIRECTORA GENERAL DEL SMDIF TIZAYUCA HGODIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.C JOSE MARIA GUEVARA HERNANDEZ
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